PROCESSO Nº. 002/2017
Modalidade Convite Nº. 002/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MARCELO PERINELLI, Diretor Presidente do
Instituto de Previdência Municipal de Aspásia, do
Estado do de São Paulo, na forma da Lei e no uso
de suas atribuições, etc.,

 Pelo presente, indo devidamente assinado, faz saber, a todos quantos interessar

possa que, examinando a presente licitação Convite nº. 002/2017 e considerando o

relatório da Comissão Permanente, assim como todo o processado, verificou que a mesma

está em conformidade com a Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela de nº.

8.883 de 08 de junho de 1.994 e pela Lei nº. 9.648 de 27 maio de 1.998, bem como Edital e

Instruções expedidos. Perfeitamente legal, portanto, todo o processo. Assim, hei por

HOMOLAGAR, como de fato homologado tenho a presente licitação e seu objeto, nos

termos do art. 43, VI da mencionada Lei 8.666/93.

 Comunique-se e publique-se por afixação no local próprio deste Instituto.

 Instituto de Previdência Municipal de Aspásia (SP), em 20 de dezembro de 2017.

MARCELO PERINELLI
Diretor Presidente

ADJUDICAÇÃO

Termo de adjudicação

Processo nº. 002/2017 Modalidade Convite Nº. 002/2017

Aberta em 05/12/2017

Resumo do objeto: contratação de empresa, especializada na prestação de serviços de
Consultoria e Assessoria Previdenciária, elaboração e acompanhamento de
Demonstrativos Contábeis, Previdenciários, Repasse e Aplicações (DAIR) e elaboração de
Registros Individualizado das Contribuições Previdenciárias dos Servidores, por 12
(doze) meses.

ADJUDICAÇÃO

Resultante da analises e classificação das propostas apresentadas a licitação acima
especificada, a comissão permanente de licitação da prefeitura municipal de Aspásia
resolve adjudicar ao proponente SERGIO VENANCIO VICENTE 28162033874, CNPJ:
20.435.029/0001-03, e o objeto de licitação no valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais).

               Instituto de Previdência Municipal de Aspásia (SP), em 20 de dezembro de 2017.

Cléia Cristina Vieira dos Santos

Presidente da Comissão de Licitação

       Andreia Peres Gasques                                        Jaqueline de Paula Matoso

Membro da Comissão de Licitação                        Membro da Comissão de Licitação